




















开户银行 银行账号 账户类别 存储余额

上海浦东发展银仔股份有限公司静支支行 98210078801000000351 募集资金专户 206.26 

杭州银行股份有限公司南京软件大道支行 3201040160000609466 募集资金专户 1.11 

中国民生银行股份有限公司南京雨花支行 631588186 募集资金专户 1.83 

中信银行股份有限公司南京月牙湖支行 811050才01260才349722 募集资金专户 327.07 

南京银行股份有限公司洪武支行 0142220000001751 募集资金专户 3,104.67 

上海浦东发展银行股份有限公司静安支行 98210078801000000351 结构性存款 6,000.00 

中信银行股份有限公司南京月牙湖支行 81才050111才501851281 结构性存款 6,500.00 

合计 ’ ． 16,140.95 

注1：本表中分项合计数与前文年度使用情况表合计数存在差异系因四舍五入导致。

2、 非公开发行股票募集资金专户存储情况

截至2021年12月31日，公司非公开发行股票募集资金余额为54,530.76万元，具体

存放情况如下：

单位： 人民币万元

开户银行 银行账号 账户类别

上海浦东发展银行股份有限公司l南京新街口支行 93040078801900001141 募集资金专户

32050159503600001525 募集资金专户

0142260000002112 募集资金专户

632827796 募集资金专户

中国建设银仔股份有限公司南京城南支行 

南京银行股份有限公司洪武支行

中国民生银行股份有限公司南京江宁支行 

中国民生银行股份有限公司上海分行营业部 632907569 募集资金专尸

上海浦东发展银行股份有限公司南京新街口支行 93040078801900001141 结构性存款

中国建设银行股份有限公司南京城南支行 32050259503600000044 结构性存款

南京银行股份有限公司南京洪武支行 0142240000002330 结构性存款

合计

注：本表中分项合计数与前文年度伎用情况表合计数存在差异系因四舍王工入导致。

三、2021年度募集资金的实际使用情况

〈一〉募集资金具体使用情况详见附表《募集资金使用情况对照表L

（二〉募集资金投资项目先期投入及置换情况

1、首次公开发行股票募投项目先期投入及置换情况

存储余额

81.22 

28.05 

12,855.50 

35.65 

30.33 

5,000.00 

31,000.00 

5,500.00 

54,530.76 

为保证募投项目的顺利进行，在首次公开发行股票募集资金到位前，公司根据项目进展

的实际情况以自筹资金先行投入
“

智能巡检机器人集成测试中心
”

和
“

智能化产品与服务研发

综合楼
”

项目。 截止2018年7月12日， 公司以自筹资金预先投入募集资金投资项日实际投资

7 




























